
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„Demontáž stávajícího mobiliáře a dodávka a montáž interiéru – 

nového mobiliáře vchod C“ 

ve zjednodušeném podlimitní řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001314  

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 05. 2023 žádost o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Dobrý den, v zadání zakázky je: „Předmětem plnění je demontáž stávajícího nábytku, dále 

výroba, dodávka a montáž interiéru-mobiliáře nábytku a kuchyňských linek v rámci akce 

„UHK - objekt K - částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí - III. etapa“ . 

Příloha 2.a je „Seznam nábytky k demontáži a likvidaci vchodu C 1.- 8. NP“ – tedy mj. 

položkový seznam s nábytkem vč. např. garnýží s roletami, které se mají likvidovat. 

Nikde však není zmínka o lednicích. Nové jsou součástí veřejné zakázky, staré se mají 

podle informací z prohlídky likvidovat, avšak v zadávací dokumentaci o tom zmínka není. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel požaduje odvoz stávajících lednic, které budou nahrazeny nově pořízenými. 

Dodavatel si případné náklady související s odvozem starých lednic započte do pořízení 

nových lednic – položka č. 30 v příloze č. 1B – Soupis prací s VV – NIV nábytek – vchod 

C. 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001314

